

**B.C. EJENDOMME AF 24/9 2010 ApS**  
**Strandengen 24, 7130 Juelsminde**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 33 24 00 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

**Bent Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.C. EJENDOMME AF 24/9 2010 ApS Strandengen 24 7130 Juelsminde  CVR-nr.: 33 24 00 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Christiansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Bent Christiansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.687 kr. mod 199.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.522 kr. mod 116.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et mindre overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>47.687</b>	<b>199.731</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.282	-50.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.595</b>	<b>149.162</b>
2 Skat af årets resultat	73	-32.816
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.522</b>	<b>116.346</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	116.346
Disponeret fra overført resultat	-5.522	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.522</b>	<b>116.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	2.787.837	2.787.837
Varebeholdninger i alt	<u>2.787.837</u>	<u>2.787.837</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73	0
Andre tilgodehavender	0	30.532
Tilgodehavender i alt	<u>73</u>	<u>30.532</u>
Likvide beholdninger	<u>46.500</u>	<u>14.391</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.834.410</u></b>	<b><u>2.832.760</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.834.410</u></b>	<b><u>2.832.760</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	126.276	131.798
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>206.276</u></b>	<b><u>211.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.670.411	1.793.190
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.547	19.226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	887.452	749.219
	Selskabsskat	0	32.816
	Anden gæld	38.724	26.511
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.628.134</u>	<u>2.620.962</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.628.134</u></b>	<b><u>2.620.962</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.834.410</u></b>	<b><u>2.832.760</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	15.452	95.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.346</u>	<u>116.346</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	131.798	211.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.522</u>	<u>-5.522</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>126.276</u></b>	<b><u>206.276</u></b>

## Noter

	2022	2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.966	0		
Andre finansielle omkostninger	45.316	50.569		
	<b>53.282</b>	<b>50.569</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-73	32.816		
	<b>-73</b>	<b>32.816</b>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.279.156	1.279.156	0	929.068
Anden gæld	391.255	391.255	0	27.956
	<b>1.670.411</b>	<b>1.670.411</b>	<b>0</b>	<b>957.024</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.788 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 391 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.788 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35254560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
